PORTARIA Nº 2.977/2024 – GABS/SEMEC

A SECRETÁRIA MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

conferidas pelo Decreto n° 106.414/2023 – GAB. Prefeito/PMB, de 01 de março de 2023.

R E S O L V E:

Art. 1º  – Designar a servidora JOSÉ NAZARENO FIGUEIREDO E SILVA, matrícula nº 0347051-014,

para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do CONTRATO nº 086/2024 – SEMEC, celebrado

entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMEC e a locadora REDE CORDIMARIANA DE

EDUCAÇÃO, inscrita no CNPJ sob o nº 07.872.310/0007-30, sediada na Rua Padre Júlio Maria, nº 810,

Icoarací, Belém/PA, CEP 66810-060, Belém/PA, para fim não residencial, objetivando o funcionamento da

EMEF  PROFESSOR  ALFREDO  CHAVES,  escola  da  Rede  Municipal  de  Educação  de  Belém/PA,

constante no Processo Administrativo nº 13706/2024 – SEMEC, cuja despesa será atendida com Dotação

Orçamentária consignada no orçamento desta SEMEC.

Art. 2º –  Designar a servidora  BÁRBARA MÁRCIA DA PIEDADE DA SILVA, matrícula nº 0347566-

014, para acompanhar e fiscalizar, como suplente, a execução do contrato acima descrito nos impedimentos

legais e eventuais do titular.

Art.  3º  –  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do

contrato.

Revoguem-se as disposições em contrário.

Belém/PA, 11 de novembro de 2024.

____________________________________________

ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BELÉM

Avenida Governador José Malcher nº 1291, CEP 66.060-230 – Nazaré, Belém-PA, Brasil.

	PORTARIA Nº 2.977/2024 – GABS/SEMEC
	ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS
	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BELÉM

		2024-11-11T13:07:22-0300
	ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS:08238170249